年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
債　権　譲　渡　承　認　願
年　　　月　　　日契約の下記業務代金請求権を別添理由書の事由により譲渡したいので、御承認願いたく、業務委託契約約款第５条の規定により申請いたします。
記
１．業務名
２．業務場所
３． eq \o\ad(業務期間,　　　　　) 　　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日
４．請負代金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５．譲渡金額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
６．譲受者　  住　所
              氏　名
注）　あて名は契約者名にする。